mimda. ^áSaaioòa. (^d^á^tíca <^4 (^ax)- ^^Rxx^&e ÉíÍÍI
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 311/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 212/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Marcos Roberto Martins Arruda e José

Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,

na 19® Sessão Ordinária, realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULO PEREIRA DE ALMEIDA

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:54 6564/2021

/vtc

da. ^á^êa/aÀyòa C^ti^tá'Ííoa. de (^d> ^^dlxxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 311/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 212/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Marcos Roberto Martins Arruda e José

Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,

na 19® Sessão Ordinária, realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ilustríssima Senhora

REGINA INÊS CASTILHO

PROTOCOLO N" CETSR 08/06/2021 - 09:54 6564/2021

/vtc

Q/fí(M^òoò^w(/l ^á^íam^ola (^ti/ff^l&ííca, de (^d> ^^Rxx^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 311/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 212/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Marcos Roberto Martins Arruda e José

Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,

na 19® Sessão Ordinária, realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

RENATO MENDES

JULiO ANTONÍO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:54 6564/2021

Mc

cio' ^á^ía/fvcla (^to^tícci de '̂ ^x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 311/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 212/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Marcos Roberto Martins Arruda e José

Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,

na 19® Sessão Ordinária, realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ilustríssima Senhora

ROSANA MORAIS

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JIJLIO MARIANO)
Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:54 6564/2021

/vtc

^^â/ífoa/^-a. Q/fíi&9i^í^uiylda^ '̂ ^ía/}^c(^ C^tM^^tú^ícxL de ^^^<x^íie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 311/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 212/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Marcos Roberto Martins Arruda e José

Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,

na 19® Sessão Ordinária, realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ilustríssima Senhora

SANDRA APARECIDA NOGUEIRA DA SILVA

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:54 6564/2021

/vtc

O/fítc^KXyò^ia/da^ (^t(/}('íi'í&cay de C^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vintio e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 311/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 212/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Marcos Roberto Martins Arruda e José

Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,

na 19® Sessão Ordinária, realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULlO ANTONIO MARÍANO

(JIJLIO MARÍANO)
Presidente

llustrissima Senhora

SOLANGE ESTEVES GODINHO

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:54 6564/2021
/vtc

Q/fít(/}bío(/^ia/lda. '̂ á•ía/)^cía (Sdí^ru^ííca de (§aa '̂ \^x^oe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 311/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 212/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Marcos Roberto Martins Arruda e José

Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,

na 19® Sessão Ordinária, realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ilustríssima Senhora

SUELI CAVALHERI

JIJLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

PROTOCOLO N" CETSR 08/06/2021 - 09:54 6564/2021
/vtc

Q/^íwníoí^ta/ (^iiy7<ú'ííca' cie (^aa ^^R^oc^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 311/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 212/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Marcos Roberto Martins Arruda e José

Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,

na 19® Sessão Ordinária, realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JIJLIO MARIANO)
Presidente

llustrissima Senhora

TERESINHA DE CÁSSIA MARQUES

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:54 6564/2021

/vtc